

# Città Metropolitana di Messina

VI Direzione Ambiente Ufficio Tutela Aree protette

# **DETERMINAZIONE**

OGGETTO: Annullamento ordinanza ingiunzione n. 93 del 09.09.15 a carico del Sig. P. G.

### <sup>1</sup>IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

VISTA l'ordinanza ingiunzione n. 93 del 09/09/15 emessa a carico del Sig. P.G. a seguito del verbale di contestazione n. 48 del 19.08.2014, elevato dalla Capitaneria di Porto Guardia Costiera di Milazzo, per la violazione dell'art. 2 lett. "ee" del regolamento allegato al D.A. della R.N.O. n. 745/44 del 10/12/1998;

**RILEVATO** che il Sig. P. G. ha fatto pervenire con raccomandata, la ricevuta comprovante il versamento della somma di € 51,64 effettuato in data 10/09/14, relativa al verbale di contestazione di cui sopra;

RITENUTO di dover annullare l'ordinanza di ingiunzione n. 93 del 09/09/2015 a carico del Sig. P.G;

RITENUTO per i motivi sopra citati che il provvedimento di ordinanza di ingiunzione non doveva essere emesso;

VISTO il vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi di questo Ente;

**VISTO** lo Statuto provinciale;

VISTO 1'art. 28 c. 4 della L.R. n. 15 del 4 Agosto 2015, secondo cui le Città Metropolitane continuano ad esercitare le funzioni attribuite alle ex Province Regionali;

## **PROPONE**

Per quanto in premessa,

Annullare l'ordinanza di ingiunzione n. 93 del 09/09/2015 emessa a carico del Sig. P. G., con la quale veniva irrogata sanzione amministrativo di € 51,64 per aver sostato con l'acquascooter all'interno della riserva laghetti di Marinello;

Il Funzionario Responsabile Dott:ssa Rosaria Patanè

#### IL DIRIGENTE

VISTA la superiore proposta;

CONSIDERATO che la stessa è conforme alle disposizioni di leggi e regolamenti vigenti,

#### **DETERMINA**

- Annullare l'ordinanza di ingiunzione n. 93 del 09/09/2015 emessa a carico del Sig. P. G., con la quale veniva irrogata sanzione amministrativa di € 51,64 per aver sostato con l'acquascooter all'interno della riserva laghetti di Marinello;
- notificare la presente al soggetto interessato;
- trasmettere la presente ai soggetti interessati di questo Ente come previsto dall'art.48 del vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi
- trasmettere all'Ufficio Albo per la pubblicazione di rito;

- dare atto che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa e pertanto la stessa è immediatamente esecutiva.

Ing. Armando Cappadonia

	Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell'art. 5 del regolamento sui controlli interni, approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolarità tecnico amministrativa favorevole.
	IL DIRIGENTE Ing. Armando Cappadonia
	Lì /// / / mg. Amando Pappadesina
2°	DIR. SERVIZI FINANZIARI  UFFICIO IMPEGNI  VISTO PRESO NOTA
Messina 7 12/16 Il Funziona	
	Parere Preventivo Regolarità Contabile e Attestazione Finanziaria
	(art.12 della L.R. n. 30 del 23/12/2000 e ss.mm.ii, art. 55, 5° comma, della L. 142/90)
	Si esprime parere JAVOLEJOLE in ordine alla regolarità contabile ai sensi del
	Regolamento del sistema dei controlli interni;
	A norma dell'art. 55, 5° comma, della L. 142/90, recepita con la L.R. 48/91 e ss.mm.ii.,
	SI ATTESTA
	la copertura finanziaria della spesa di Euro imputata al cap
	impegno n
	Il Dirigente del Servizio Finanziario
	Dott. Antonino Calabro